



**Comune di ORISTANO**  
Provincia di ORISTANO

**Ente Appaltante:** COMUNE DI ORISTANO - SETTORE LL.PP. E MANUTENZIONI

**Oggetto dei Lavori:** SCUOLA MATERNA VIA LANUSEI CODICE ARES OR00004  
- RISTRUTTURAZIONE DELL'EDIFICIO SCOLASTICO (SPAZI  
ESTERNI, AREA MENSA) DOTAZIONI TECNICHE E  
TECNOLOGICHE STRUTTURE SCOLASTICHE (ARREDI CON  
CARATTERISTICHE E ALTA SOSTENIBILITA')

**C.U.P.:** H14H17001760002

**Impresa:** Edilrò di Senes Roberto Via Giovanni Spanu 24 - Sinnai (CA)

**Contratto:** Contratto in data 02 luglio 2018 rep. nr. 73 del 02/07/2018

**CONTO FINALE DEI LAVORI**  
DEL 15/01/20 PER LAVORI A TUTTO IL 10/10/20



CONTO FINALE DEI LAVORI DEL 15/01/20

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
1	D.0013.000 1.0003	Nolo mensile (o per frazione di mese) ...era realizzata a perfetta regola d'arte	metri quadri	188,00	€ 16,07	€ 3.021,16
2	D.0013.000 4.0047	INTONACO CIVILE LISCIO PER ESTERNI SU PARETI VERTICALI OD ORIZZONTALI	metri quadri	107,01	€ 21,34	€ 2.283,59
3	D.0013.000 5.0005(1)	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI INT... ponteggio, lo sfrido e il tiro in alto	metri quadri	747,07	€ 7,79	€ 5.819,68
4	D.0013.000 5.0017	RIVESTIMENTO PLASTICO TRASPIRANTE, DI ...le, massimo rilievo 0.5 mm, per esterni	metri quadri	157,93	€ 9,10	€ 1.437,16
5	D.0013.001 0.0031	BARRIERA AL VAPORE REALIZZATA CON TELO...osizioni, gli sfridi ed il tiro in alto	metri quadri	1.293,60	€ 3,97	€ 5.135,59
6	N.P. 001	DEMOLIZIONE DI MURATURE IN MATTONI LATERIZI FORATI	metri quadri	219,77	€ 52,45	€ 11.526,94
7	N.P. 002	FORNITURA E POSA IN OPERA DI STRUTTURA METALLICA PORTANTE PER PORTA TAGLIAFUOCO	cadaun o	3,00	€ 1.190,00	€ 3.570,00
8	N.P. 003	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PARETE DI TAMPONAMENTO PERIMETRALE AD ORDITURA METALLICA	m <sup>2</sup>	69,30	€ 170,80	€ 11.836,44
9	N.P. 004	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PARETE DIVISORIA INTERNA AD ORDITURA METALLICA	m <sup>2</sup>	134,22	€ 113,60	€ 15.247,39
10	N.P. 005	REALIZZAZIONE DI SCALA ANTINCENDIO IN METALLO PER USCITE DI EMERGENZA	cadaun o	3,00	€ 2.300,00	€ 6.900,00
11	N.P. 006	RASATURA IN MALTA PREMISCELATA FIBRORINFORZATA DI SUPERFICI INTERNE OD ESTERNE	m <sup>2</sup>	369,17	€ 26,90	€ 9.930,67
12	N.P. 007	PREZZO A CORPO PER LA MESA IN SICUREZZA DEGLI AMBIENTI SCOLASTICIE DEGLI ARREDI	corpo	3,00	€ 621,00	€ 1.863,00
13	N.P. 008	PREZZO PER L'ADEGUAMENTO DEGLI IMPIANTI ESISTENTI ELETTRICO E DI RISCALDAMENTO	corpo	3,55	€ 1.456,75	€ 5.171,46
14	N.P. 009	PREZZO PER LA MOVIMENTAZIONE ALL'INTERNO DELL'EDIFICIO SCOLASTICO DI ARREDI E SUPPELLETTILI	cadaun o	12,00	€ 330,00	€ 3.960,00
15	N.P. 010	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONTROPARETE INTERNA CON COLLEGAMENTO A PARETE	m <sup>2</sup>	23,49	€ 65,30	€ 1.533,90
16	N.P. 011	PREZZO PER RIPRISTINO DI INTRADOSSO DI SOLAIO IN LATEROCEMENTO SFONDELLATO	m <sup>2</sup>	73,94	€ 65,00	€ 4.806,10
17	N.P. 012	PREZZO PER RIQUADRATURA DI				€ 94.043,08

A Riportare:



CONTO FINALE DEI LAVORI DEL 15/01/20

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 94.043,08
		MURATURE IN LATERIZIO OGGETTO DI DEMOLIZIONE PARZIALE	m <sup>2</sup>	58,28	€ 70,32	€ 4.098,25
18	N.P. 013	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONTROPARETE PER PROTEZIONE ANTINCENDIO.	m <sup>2</sup>	59,54	€ 65,85	€ 3.920,71
19	N.P. 014	OPERE DI PROTEZIONE DI COPERTURA A TERRAZZA	m <sup>q</sup>	120,00	€ 17,00	€ 2.040,00
20	N.P. 015	DISCENDENTE PLUVIALE IN TUBO DI PVC A SEZIONE CIRCOLARE	metri	13,50	€ 30,00	€ 405,00
21	N.P. 016	RIPARAZIONE DEL MANTO DI COPERTURA IN TEGOLE CURVE	corpo	1,00	€ 1.050,00	€ 1.050,00
22	N.P. 017	PORTA TAGLIAFUOCO REI 60 (SAR18_Pf.013.0006.0347)	cad	2,00	€ 557,62	€ 1.115,24
23	N.P. 018	PORTA TAGLIAFUOCO REI 60 (SAR18_Pf.013.0006.0349)	cad	1,00	€ 697,26	€ 697,26
24	N.P. 019 EE	RISANAMENTO DELLE SPORGENZE IN C.C.A. IN COPERTURA	corpo	1,00	€ 4.840,00	€ 4.840,00
25	OE.0004	TRASPORTO AD IMPIANTO AUTORIZZATO DI MATERIALE DI RISULTA	metri cubi	84,09	€ 25,00	€ 2.102,25
26	OE.0005	INDENNITA' DI CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA	metri cubi	84,09	€ 23,02	€ 1.935,76
27	SVL D. 0010	FORNITURA E POSA IN OPERA DI COPERTURA REALIZZATA CON PANNELLI ISOLANTI TIPO ISOCOPO (ALUBEL) O EQUIVALENTI SPESSORE 80 MM	metri quadri	1.293,60	€ 65,77	€ 85.080,07
28	SVL.. D. 0015	Fornitura e posa in opera di dispositi...si attività lavorativa sulla copertura.	corpo	1,00	€ 15.000,00	€ 15.000,00
29	SVL.0012.0 013	RIMOZIONE TOTALE DI MANTO DI COPERTURA IN TEGOLE	metri quadri	1.293,60	€ 9,00	€ 11.642,40
	ImpC	Sommano				€ 227.970,02
	ImpSR	Importo soggetto a ribasso				€ 227.970,02
	Rib	Ribasso Contrattuale				€ -49.651,87
	R5	Oneri della sicurezza		0		€ 3.500,00
	DesD	A detrarre gli acconti corrisposti				
	A1				€ -26.512,60	
	1	Emesso certificato di pagamento nr. 1 in data 04 /10/18 per l'importo			€ -53.321,86	
	2	Emesso certificato di pagamento nr. 2 in data 24 /04/19 per l'importo			€ -43.500,72	
	3	Emesso certificato di pagamento nr. 3 in data 06 /06/19 per l'importo			€ -14.067,29	
	4 e Ultimo	Emesso certificato di pagamento nr. 4 e Ultimo A Riportare:			€ -137.402,47	€ 181.818,15



CONTO FINALE DEI LAVORI DEL 15/01/20						
N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:			€ -137.402,47	€ 181.818,15
		in data 29/07/19 per l'importo			€ -27.300,00	
	ImpD	A detrarre acconti corrisposti			€ -164.702,47	€ -164.702,47
	ImpS	Sommano				€ 17.115,68

Si certifica che a termine dell'articolo 26 del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa la somma di € 17.115,68 dicensi diciassettemilacentoquindici/68 Euro.

L'impresa ha proceduto agli adempimenti assicurativi presso l'I.N.A.I.L. di Cagliari con Polizza n.18789732 in via continuativa. I.N.P.S. sede di Cagliari matricola n. 1708707459

Oristano, li 15/01/2020

L'impresa

**EDILRO** di Senes Roberto  
Via G. Spadolini, 24 - 09048 Sinnai (CA)  
P. IVA 03353270922  
C.F.: SNS RRT 76L01 6813L

Il Direttore dei Lavori

